Протокол № 568/УТПиР от 03.05.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№ 568/УТПиР
	03.05.2012 г.

г. Благовещенск
Предмет закупки:
Открытый запрос предложений на право заключения Договора на проведения работ:

Закупка № 894  Строительство распределительных сетей ВЛ-10/0,4 кВ СП «ЗЭС» на объектах технологического присоединения  для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»

Плановая стоимость закупки: - 9 000 000,00 руб. без НДС.
Присутствовали:
Заместители председателя:
Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».

Члены Закупочной комиссии:
Коржов С.А. – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»;
Челышева Т.В. – и.о. начальника ОКЗ ОАО «ДРСК»;
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Терновой Р.П. – ведущий инженер ОКЗ ОАО «ДРСК».

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

    Закупка проводится в  соответствии с ГКПЗ 2012 г., закупки № 894 раздела              № 2.1 «Услуги по КС» способом открытого запроса предложений, на основании приказа ОАО «ДРСК»  № 242  от 17.04.2012 года.
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций» и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

    На окончательную дату подачи документов поступило 2  (два) ценовых предложения от: ООО ФСК «Энерогосоюз» г.Благовещенск, ООО «Дальэлектромонтаж» г.Свободный.
          Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 15:00 03.05.2012 г.

         Результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре открытого запроса предложений:
	№
	Наименование Участника ОЗП и его адрес
	Предмет и общая цена предложения

	1
	ООО «Дальэлектромонтаж» г.Свободный
	Стоимость предложения  9 000 000,00 рублей без учета НДС.
1. Строительство ВЛ6/10 кВ за 1 км – 1 059 762,31 руб.;

2. Строительство ВЛ-0,4 кВ за 1км – 1 030 256,40 руб.;

3. Строительство КТПН 630/10/0,4 кВ за 1 шт. – 85 325,15 руб.
Стоимость не является окончательной , окончательная стоимость работ будет определятся на основании технических заданий по мере их поступления..

Сроки выполнения работ:

Начало выполнения  работ – с момента заключения договора.
Окончание выполнения работ – 31 декабря  2013 г.

Условия финансирования – без аванса. Текущие платежи выплачиваются Заказчиком (ежемесячно или за этап) в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами.
Гарантийные обязательства : гарантии на выполненные работы  36 месяцев. Гарантийный срок на оборудования, поставленное Подрядчиком – 36 месяцев.
Срок действия предложения  90 дней с момента вскрытия конверта.

	2
	ООО ФСК «Энерогосоюз» г.Благовещенск
	Стоимость предложения  9 000 000,00 рублей без учета НДС.
1. Строительство ВЛ6/10 кВ за 1 км – 1 336 850,00 руб.;

2. Строительство ВЛ-0,4 кВ за 1км – 1 375 506,00 руб.;

3. Строительство КТПН 630/10/0,4 кВ за 1 шт. – 13 530,00 руб.
Стоимость не является окончательной , окончательная стоимость работ будет определятся на основании технических заданий по мере их поступления..

Сроки выполнения работ:

Начало выполнения  работ – май 2012 г.
Окончание выполнения работ – 31 декабря  2013 г.

Условия финансирования – без аванса. Текущие платежи выплачиваются Заказчиком (ежемесячно или за этап) в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами.
Гарантийные обязательства : гарантии на выполненные работы  36 месяцев. Гарантийный срок на оборудования, поставленное Подрядчиком – 36 месяцев.
Срок действия предложения  90 дней с момента вскрытия конверта.

Решили:
1. Утвердить протокол заседания Закупочной  комиссии по вскрытию конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Конкурсной комиссии
Юхимук Владимир Александрович
Члены Конкурсной комиссии:
Коржов Сергей Алексеевич
Челышева Татьяна Владимировна

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Зам. Председателя Конкурсной комиссии:  Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Члены Конкурсной комиссии:

	  Коржов Сергей Алексеевич – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»"
	______________________________

	  Челышева Татьяна Владимировна, и.о.начальника отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии: Терновой Руслан Петрович, ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2